


賃料 共益費

階数 １F-3Fメゾネット

敷金 51.89㎡

東京知事（２）第９７２０５号

〒104-0044東京都中央区明石町1-3-907

不定休

川口良子

電気/水道/ガス/ネット含む

１ヶ月

レジデンス勝どき賃貸募集条件

専有面積

15,000円/月179,000円/月

物件概要　【レジデンス勝どき　C】

築年月

間取り

保証会社

管理会社

2015年6月新築

１LDK+屋上ﾞ

CASA加入必須

株式会社インベストメント東京、管理巡回

保険

家屋番号 1113番4

当方不払

住宅利用　　　　　12,000円／2年～

賃料

等特

専属

短期解約違約金あり１年以内解約の場合は１か月賃料同額

広告掲載可能

電気、ガス、水道料金は共益費含む（特約あり）

無料インターネット利用可能（特約あり）

AD200即時精算！！

借主１００％・客付１００％
E-mail：info@investment.tokyo

休日

担当者名

取引形態

報　酬

AD２００！即時精算！　１LDK　＋　屋上！　SOHO利用可能（※居住用契約となります）

建物外観

4F（屋上 専用使用権）

メゾネット階段 リビングスペース洗面台　

都営地下鉄大江戸線「勝どき」徒歩３分

住居表示

交通状況

建物構造

〒104-0054 東京都中央区勝どき4丁目11-10

都営地下鉄大江戸線「勝どき」徒歩3分

鉄骨造陸屋根3階建

≪　　最寄り駅　　都営地下鉄大江戸線「勝どき」徒歩３分≫

AD

入居時期

内見方法

契約形態

2022年2月初旬

現地対応（メールへ名刺、携帯までTEL下さい）

ラビー少額短期保険加入必須

普通借家契約：2年間

建物

設備

電気･ガス･上下水道・IHクッキングヒーター・洗面台・屋内

洗濯機パン・照明器具付き・自動ロック・インターネット対

応・火災警報等設置済・エアコン・給湯・シャワー・フロー

リング・タイルカーペット・トイレ・屋上

備考

【問い合わせ】

080-9704-1127

家具・家電は不要であれば撤去、廃

棄します。　図面と相違する場合は

現況を優先します。

↑　物件資料ダウンロードQRコード

即時精算

AD200
　キッチン 　　　　 1-2階 階段

3階　1LDK 【現地案内図】

パウダースペース

　　　1階玄関

株式会社インベストメント東京

洋室 4.5J

LDK
12.8J

ベッド

クローゼット

ランドリー

ルーム

カウンター



加入必須（20,000円）

任意

内覧方法

エアコン清掃費/12,000円（別途税）

クリーニング費/60,000円（別途税）

※ビルトインエアコンは25,000円（税別）

〆
スーモ不可

他可能

広告掲載

QRコード参照下さい。

QRコード参照下さい。

そ

の

他

・室内禁煙

・共用施設充実（右記QR参照）

・24Hサポート　16,500円（税込）

主

要

設

備

・システムキッチン（IH3口） ・食洗機 ・浄水器 ・ディスポーザー

・温水洗浄便座 ・追い焚き付きオートバス

・エアコン ・床暖房 ・各階ゴミ置き場（24時間ゴミ出し可）

※床暖房は設備保証対象外となります。

※2ヶ月前解約　※図面と現況が異なる場合は現況を優先と致します　※属性・諸条件などお気軽にご相談下さいませ

駐車場

北村

〆取引態様

一般 〆

担当
【申込書】

管理人室：03-3533-7636

東京都知事（1）第103480号

株式会社iedoki
TEL/03-6222-9320　FAX/03-6222-9321

MAIL/pm@iedoki.jp（内見のご希望は日時を記載の上Mail下さいませ）

〒104-0041/東京都中央区新富1-9-1　新富191ビル8F

53階建て超高層タワーマンション　室内、共用　設備充実

建物管理：三井不動産レジデンシャルサービス株式会社 湾岸支店　03-3532-3931

駐輪場

鍵交換

竣工

採光

現状/入居

502号室

退去特約

保険

大江戸線/勝どき駅/徒歩6分

有楽町線/月島駅/徒歩15分

日比谷線/築地駅/徒歩21分

KACHIDOKI THE TOWER

1LDK（48.23m2）

賃料　205,000円　/　管理費　15,000円

礼金/1ヶ月

住所 / 東京都中央区勝どき5-3-1

敷金/1ヶ月

鉄筋コンクリート造 / 53階建地下2階建

2016年11月

普通賃貸借契約2年

構造

保証会社

契約期間

更新料

5/9空き予定/5月下旬〜6月上旬　入居予定

必須/ジェイリース

総賃料の50％(法人100) 年更新/1万円 賃料口座振替440円

旧賃料の1ヶ月分

北東
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晴海ビュータワー

230,000円 (共益費等：0円) 4310号室

最

寄

東京メトロ有楽町線

「月島駅」徒歩12分 2LDK / 69.86㎡

【大手法人様の場合普通賃貸借契約相談可能！！】
全室エアコン完備、追い焚き機能、浴室乾燥機、独立洗面台設備

管理人常駐、ラウンジ、来客用駐車場有（有料）

所在地

交通

構造

所在階

専有面積

完成年月

中央区晴海１丁目６－１- 4310号室

東京メトロ有楽町線／月島駅徒歩12分

都営大江戸線／勝どき駅徒歩11分

東京メトロ有楽町線／豊洲駅徒歩20分

ＳＲＣ 50階建

地上43階部分(北西向き)

69.86㎡（2LDK）

1998年02月

賃料 230,000 円(共益費等：0円) 礼金：1ヶ月 敷金：2ヶ月

契約期間

入居時期

保険等

保証会社

他月額費

他一時金

駐車場他

その他

5年(定期借家)

即可

要加入(23,000円 2年)

必加入(アシストレント【初回】総支払額の５０％（最低２

万円）【月額】総支払額の１．５％（最低千円）)

鍵交換費用(16,500円)

駐車場(25,000円/月)

仲介手数料(1.1ヶ月)

【大手法人様の場合普通賃貸借契約相談可能！！】

※退去時の室内クリーニング費用負担があります

外観 間取図(平面図)

リビング リビング キッチン

コンビニ：ローソン月島4丁目店（368m）
スーパー：マルエツ晴海店（337m）

ドラックストア：トモズ晴海トリトン店（400m）
ショッピング施設：銀座三越（2504m）
ホームセンター：Francfrancアーバンドッ（1310m）

病院：聖カタリナ病院（827m）
小学校：中央区立月島第三小学校（226m）
公園：新月島公園（320m）

エレベーター/ 外観タイル張り/ 分譲タイプ/ 宅配ＢＯＸ/ タワー型マンション/ バ
ス・トイレ別/ 温水洗浄便座/ 浴室乾燥機/ 追焚機能/ 洗面所独立/ シャワー付洗面

化粧台/ 室内洗濯機置場/ システムキッチン/ ＩＨクッキングヒータ/ クローゼット
/ シューズボックス/ 陽当り良好/ バルコニー/ エアコン/ フローリング/ オートロ
ック/ インターネット対応/ 光ファイバー/ BSアンテナ/ CSアンテナ/ 保証人不要/ 

家賃カード決済可/ 楽器相談/ ルームシェア可/ 二人入居相談/ オンライン内見可/ 
オンライン相談可/ IT重説対応物件/ 給湯/ シャワー/ 専用バス/ 保証会社利用可

※図面と現況が異なる場合は現況を優先させていただきます。

※ピタットハウスの加盟店は独立自営であり、各店舗の責任のもと運営をしております。

ピタットハウス豊洲シエルタワー
135-0061 江東区豊洲５丁目5-1豊洲シエルタワー 305

スターツピタットハウス株式会社 国土交通大臣免許（ 4 ）第 7129号

0% 100%

0% 100%

取引態様：媒介 情報公開日：2022/05/06

03-6846-7424

03-3531-5328
ph-toyosu@starts.co.jp























交
　
通

ペット飼育時敷金1ヶ月追加・退居時原状回復費用有り

バイク置場

192,000 円

客付会社様へ

東 京 都 港 区 北 青 山 2-12-33-2 Ｆ

手数料(％)

設
備
・
仕
様

駐車場

有（初回登録料2,000円/税別）

TEL 03-5775-7770

担当　／ 畠山・岩﨑
本店営業部 賃貸事業課

【Web】 https://www.aoyamafudosan.com
FAX 03-5775-5700

【Mail】 kanri@majunior.co.jp

マジュニア株式会社
東 京 都 知 事 （ ５ ） 第 ７ ７ ８ ５ ８ 号

100客付

100

内見可能

ニューシティアパートメンツ
西大島

駐輪場

ナチュラルでスタイリッシュな室内に充実の設備

Photo
(Externals)

都営新宿 線

取引態様

温水洗浄便座

1ヵ月

賃
貸
条
件

空き要確認

鉄筋コンクリート造　地上13階建

ペット飼育：犬・猫 1匹まで（6ｋｇ・50㎝以内）

募集資料及び全ての広告媒体上の間取について現況と相違ある場合には現況優先と致します。

CATV（ｵﾌﾟﾃｨｷｬｽﾄ対応）

入居予定日

24時間換気ｼｽﾃﾑ

解約予告2ヵ月前、短期解約違約金有(1年未満、1ヵ月)

追焚き付きｵｰﾄﾊﾞｽ

3口ｶﾞｽｼｽﾃﾑｷｯﾁﾝ

西大島 駅 徒歩  6分

川沿いにある閑静な住宅街に佇むハイグレード賃貸マンション。

10,000円

5月末以降

鍵交換費用　25,000円（税別）/保証会社利用必須

2年

64.86㎡

契約期間

専有面積

借主

都営浅草線　西大島駅　徒歩 6分

ｵｰﾄﾛｯｸ

敷　 金 礼　金

2006年（平成18年）　5月竣工

専任

賃　 料

ニューシティアパートメンツ 西大島
名
称

号
室 1202

管理費管理費

間
取 2LDK

東京都江東区北砂3-4-11
所
在

1ヵ月
保証会社利用時

宅配BOX

25,000円（税別）/空要確認

新賃料の1ヶ月分更新料

建
物

ｴｱｺﾝ

浴室乾燥機

ペット飼育

駐車場 空有
（機械式上下段）

全長： ４，７００mm以下

全幅： １，７００mm以下

全高： １，５００mm以下
重量： １，６００ｋｇ 以下

保証会社利用必須【クレディセゾン】
個人：月額総賃料等の３０％、

法人：月額総賃料等の４０％(代表者連保のみ)
更新料：14,000円/年、収納代行手数料：無
※保証会社利用できない場合（大手法人様等）は
敷金2ヵ月でご相談可。

















＜共有設備＞

＜専有設備＞

※図面と現況に相違がある場合は現状優先とします。

 東京都知事（2）第97241号 〒170-0005
 東京都豊島区南大塚2-35-8 https://www.libra-realty.co.jp/

ＮＹビル5Ｆ

 物件番号 (社)全日本不動産協会会員      FAX03-5944-9926

取引形態 代理

内覧をご希望の場合は

他一時金

ご連絡下さい！

手
数
料

更新賃料の1ヶ月分相当

構造・規模 鉄筋コンクリート造　地下1階付31階建

東京メトロ有楽町線・ゆりかもめ「豊洲」駅 徒歩11分

ゆりかもめ「新豊洲」駅徒歩6分

東京都江東区豊洲6-2-29

（住居）

エレベーター、敷地内ゴミ置場（各階）、宅配OX、オートロック、モニター付インターホン、コンシェ
ルジュデスク、防犯カメラ,ペット専用設備、駐車場、トランクルーム、インターネット、BS、CS、２４
時間有人管理、ゲストルーム、ラウンジ

契約時保証料：賃料等の５０％、２年目～：１万円/年

全保連

建物種別 分譲マンション ★眺望良好！湾岸タワーならでの眺望と共用施設！
★スカイズ タワー＆ガーデンとの一体開発による相互利用可能♪
★ペットご相談可能
★楽器ご相談可能
★免震機能と制震機能の双方備えた免制震複合システム

ベイズ　タワー＆ガーデン

専有面積

普通借家

賃料

58.31㎡

更新料

249000円

賃貸条件 敷金 1ヶ月 1ヶ月

共益費 25000円

キャンペーン情報

0円償却金礼金

交通

2001号室 2LDK

契約期間

所在地

更新

戸数

建物

築年月

2年

2016年7月

初期費用

契約時保証料：
保証会社

設備

回線

コメント

　　　　　株式会社リブラ TEL03-5944-9925

入居予定日 即時

　★指定家財総合保険18,000円～（2年）
　★24時間サポート要加入16,500円

諸費用

  ★１年未満の解約の場合、短期解約違約金として敷金１ヵ月分償却
　★ペット相談
　★楽器相談可能
　
　

総戸数 戸550戸 賃貸戸数

保証会社名

新賃料1ヵ月

※成約時、仲介手数料として賃料の1.1か月分をお支払いいただきます。

保証会社名

保証会社利用

システムキッチン(IH3口)、食器洗い乾燥機、ディスポーザー、浄水器一体型シャワー水栓、浴室
換気暖房乾燥機、WIC、SIC、床暖房、独立洗面台、バルコニー、エアコン、追焚、温水洗浄便
座、フローリング、オール電化、マルチメディアコンセント

保証会社利用 必須

物件外観

共有部分








